
ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 января 2023 г. с. Ловозеро №28/76

Об утверждении Плана работы Контрольно-ревизионной службы при 
Ловозерской территориальной избирательной комиссии

на 2023 год

Руководствуясь статьями 23 и 38 закона Мурманской области «Об 
избирательных комиссиях в Мурманской области» от24 марта 2003 года 
№ 390-01 -ЗМО Ловозерская территориальная избирательная комиссия решила: 

Утвердить План работы Контрольно-ревизионной службы при 
Ловозерской территориальной избирательной комиссии на 2023 год.

Председатель

избирательной комиссии
Ловозерской территориальной

Секретарь
Е.В. Илюкович



УТВЕРЖДЕН 
Решением Ловозерской территориальной 

избирательной комиссии 
от 31 января 2023 года № 28/76

План работы Контрольно-ревизионной службы при 
Ловозерской территориальной избирательной комиссии

на 2023 год

3 квартал

1. Проверка источников поступления и использования денежных средств 
избирательных фондов кандидатов при проведении выборов депутатов 
Совета депутатов сельского поселения Ловозеро пятого созыва 
(ответственные: председатель КРС при Ловозерской ТИК Л.Н. Хлябич; 
ведущий специалист -  главный бухгалтер Ловозерской ТИК Майорова Т.Г.).

2. Проверка итоговых финансовых отчетов кандидатов, незарегистрированных 
кандидатов при проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского 
поселения Ловозеро пятого созыва (ответственные: председатель КРС при 
Ловозерской ТИК Л.Н. Хлябич; ведущий специалист -  главный бухгалтер 
Ловозерской ТИК Майорова Т.Г.).

3. Проверка отчетов участковых избирательных комиссий избирательных 
участков №№403, 404 о целевом расходовании средств, выделенных на 
подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов сельского 
поселения Ловозеро пятого созыва, (ответственные: председатель КРС при 
Ловозерской ТИК Л.Н. Хлябич; ведущий специалист -  главный бухгалтер 
Ловозерской ТИК Майорова Т.Г.).

4. Проверка поступления и расходования средств бюджета сельского поселения 
Ловозеро Ловозерского района, выделенных для подготовки и проведения 
выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Ловозеро пятого 
созыва Ловозерской территориальной избирательной комиссии, 
(ответственные: председатель КРС при Ловозерской ТИК Л.Н. Хлябич; 
ведущий специалист -  главный бухгалтер Ловозерской ТИК Майорова Т.Г.).

Секретарь 
Ловозерской ТИК Е.В. Илюкович


